

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO

SETTORE III - SETTORE TECNICO

REGISTRO GENERALE N. 101 del 17/03/2021

Determina N. 47 del 16/03/2021 del Responsabile di Settore.

OGGETTO: Servizi assicurativi Cappelle sul tavo polizza RCT/O - Liquidazione premio semestrale a favore di Mediass Spa - CIG Z822CD7BDB

Il Responsabile del Settore III°

Premesso:

- Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 23.05.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;
- Che con decreto sindacale n. 38 del 30.07.2019 è stata attribuito al sottoscritto la responsabilità del settore III°;

Richiamata:

- la propria determinazione n. 83 del 04.05.2020 con la quale sono stati affidati alla Compagnia Assicurativa "AIG Europe S.C." con sede legale in Piazza della Veltra, 17 Milano P.I. 13126280158 C.F. 97819940152 , i servizi assicurativi del Comune di Cappelle sul Tavo Polizza RCT/O CIG **Z822CD7BDB** per anni 2 (due) con decorrenza dalle ore 24:00 del 30.04.2020 alle ore 24:00 del 30.04.2022 per l'importo complessivo del premio annuo di € 15.500,00 (con rate semestrali da 7750,00) e quindi per i *due anni € 31.000,00*;
- La propria determinazione n. 123 del 01.06.2020 con la quale sono state impegnate le ulteriori somme di € 15.500, 00 per la seconda annualità del periodo assicurativo come sopra indicato a favore della soc. Mediass Spa -Broker dell'Ente , per la Polizza RCT/O ,

Visto che ai fini della tracciabilità finanziaria è stato acquisito il CIG Z822CD7BDB

Visto le norme del D.Lgs 267/2000;

Viste le norme vigenti del regolamento di contabilità;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione - relativamente alla polizza assicurativa RCT/O - a favore della Mediass Spa, la prima rata semestrale della seconda annualità per il periodo 30/04/2021 al 30/10/2021;

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

Liquidare, alla società Mediass Spa – nella sua qualità di Broker dell'Ente -, per la Polizza RCT/O di cui in premessa – e per il primo semestre della seconda annualità (periodo 30/04/2021 al 30/10/2021) la complessiva somma di € <u>7.750,00</u> tramite bonifico bancario c/o Banca dell'Adriatico Gruppo Intesa San Paolo IBAN: IT33I0306915463100000004778;

- 1) Fare fronte alla spesa di € **7.750,00** di cui al punto 1 della presente determinazione da liquidare alla Mediass Spa con i fondi di cui al bilancio 2020/2022 capitolo 8130 art. 2 C.M. 1080103 00 M/Pr./Ac 08/01/1 _ P.C. 1.10.04.01.003 CP residui 2020 (impegno n. 303/2020);
- 3) Dare atto, altresì, con riferimento alle disposizioni della Legge 134/2012, che il presente atto e soggetto a pubblicazione nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale del Comune di Cappelle sul Tavo.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Settore ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 112 del 16/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch. SPOLETI GIUSEPPE in data 16/03/2021.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 112 del 16/03/2021 esprime parere: **FAVOREVOLE**

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI

Anno	Numeraz.	Progressivo	Impegno	Creditore	Importo
2021	194	1	303	MEDIASS GPA S.P.A.	7.750,00

Visto di Regolarita' Contabile firmato dal Responsabile del Settore NERONE FABRIZIO il 17/03/2021.

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 199

Il 18/03/2021 viene pubblicata all'Albo Pretorio la Determinazione N.ro 101 del 17/03/2021 con oggetto: Servizi assicurativi Cappelle sul tavo polizza RCT/O - Liquidazione premio semestrale a favore di Mediass Spa - CIG Z822CD7BDB

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da Arch. SPOLETI GIUSEPPE il 18/03/2021.

Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 101 del 17/03/2021